

PRESSUPOST

*

Pàg.: 1

Obra 01 JVX-20251 CQ
Capítol 01 TREBALLS PRÈVIS I OBRA CIVIL

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J0607F0A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cúbiques de 15x15x15 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 2)	119,66	1,000	119,66
2	J0609806	U	Cura i assaig a flexotracció d'una proveta prismàtica de 15x15x60 cm, segons la norma UNE-EN 12309-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-5 (P - 3)	31,76	2,000	63,52
3	J060SA09	U	Mostreig, realització del con d'abrams, elaboració de provetes, cura i assaig a flexotracció d'una sèrie de tres provetes prismàtiques de 15x15x60 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-5 (P - 4)	119,74	1,000	119,74
4	J0304503	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra d'àrids, segons la norma UNE-EN 933-1 (P - 1)	31,70	1,000	31,70
TOTAL		Capítol	01.01			334,62

Obra 01 JVX-20251 CQ
Capítol 02 RECEPCIÓ, SEPARACIÓ DE GRUIXUTS I CAMBRA SEDIMENTA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J441J108	U	Jornada per a inspecció visual d'unions soldades segons les normes UNE 14044, UNE-EN 13018 i per a assaig mitjançant partícules magnètiques i/o líquids penetrants segons les normes UNE-EN ISO 17638, UNE-EN ISO 3452-1 i la seva acceptació segons les normes UNE-EN ISO 23277, UNE-EN ISO 23278 (P - 5)	600,00	1,000	600,00
TOTAL		Capítol	01.02			600,00

Obra 01 JVX-20251 CQ
Capítol 03 BOMBAMENT DE CAPÇALERA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JDVE9E02	U	Jornada o fracció de prova de funcionament dels elements de depuració d'aigües residuals, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el CTE, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent. (P - 6)	600,00	1,000	600,00
TOTAL Capítol			01.03			600,00

Obra 01 JVX-20251 CQ
Capítol 04 PRETRACTAMENT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JTG3U009	U	Jornada de verificació de la documentació de l'assaig de cables (escalfament i sobrecàrrega permanent) de quadre elèctric i cofret de maniobra comptatge i protecció i emissió d'informe per quadruplicat segons normes UNE-EN 60947-2, UNE-EN 60947-4-1, UNE-EN 60898, UNE 20383, REBT i plec i memòria de qualitat (P - 9)	590,34	1,000	590,34
2	JTG1U001	U	Jornada o fracció de personal tècnic en la recepció i la supervisió de l'assaig de quadre elèctric i cofret de maniobra, comptatge i protecció i emissió d'informe per quadruplicat segons normes UNE-EN 60947-2,	590,34	1,000	590,34

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 2

UNE-EN 60947-4-1, UNE-EN 60898, UNE 20383, REBT i d'acord amb el plec presc.tèc. i mem qualitat (P - 7)

TOTAL	Capítol	01.04		1.180,68
--------------	----------------	--------------	--	-----------------

Obra	01	JVX-20251 CQ
Capítol	05	TRACTAMENT BIOLÒGIC I DECANTACIÓ

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JDVE9E02	U	Jornada o fracció de prova de funcionament dels elements de depuració d'aigües residuals, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el CTE, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent. (P - 6)	600,00	1,000	600,00

TOTAL	Capítol	01.05		600,00
--------------	----------------	--------------	--	---------------

Obra	01	JVX-20251 CQ
Capítol	06	LÍNIA DE FANGS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JDVE9E02	U	Jornada o fracció de prova de funcionament dels elements de depuració d'aigües residuals, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el CTE, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent. (P - 6)	600,00	1,000	600,00

TOTAL	Capítol	01.06		600,00
--------------	----------------	--------------	--	---------------

Obra	01	JVX-20251 CQ
Capítol	07	AIGUA DE SERVEIS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J441J108	U	Jornada per a inspecció visual d'unions soldades segons les normes UNE 14044, UNE-EN 13018 i per a assaig mitjançant partícules magnètiques i/o líquids penetrants segons les normes UNE-EN ISO 17638, UNE-EN ISO 3452-1 i la seva acceptació segons les normes UNE-EN ISO 23277, UNE-EN ISO 23278 (P - 5)	600,00	2,000	1.200,00

TOTAL	Capítol	01.07		1.200,00
--------------	----------------	--------------	--	-----------------

Obra	01	JVX-20251 CQ
Capítol	08	INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JTG3U002	U	Jornada de verificació de la documentació de l'assaig de cables de BT segons normes UNE 20427, UNE 20431, UNE 20432, UNE 21022, UNE 21089, UNE 21123, UNE 21143, UNE-EN 50267 i UNE 21313 (P - 8)	590,34	1,000	590,34

TOTAL	Capítol	01.08		590,34
--------------	----------------	--------------	--	---------------

PRESSUPOST

*

(*) Branques incompletes

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 1

NIVELL 2: Capítol			Import
Capítol	01.01	TREBALLS PRÈVIS I OBRA CIVIL	334,62
Capítol	01.02	RECEPCIÓ, SEPARACIÓ DE GRUIXUTS I CAMBRA SEDIMENT	600,00
Capítol	01.03	BOMBAMENT DE CAPÇALERA	600,00
Capítol	01.04	PRETRACTAMENT	1.180,68
Capítol	01.05	TRACTAMENT BIOLÒGIC I DECANTACIÓ	600,00
Capítol	01.06	LÍNIA DE FANGS	600,00
Capítol	01.07	AIGUA DE SERVEIS	1.200,00
Capítol	01.08	INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA	590,34
Capítol	01.09	AUTOMATITZACIÓ I CONTROL	0,00
Capítol	01.10	PROVES DE FUNCIONAMENT I FORMACIÓ	0,00
Capítol	01.GR	GESTIÓ DE RESIDUS	0,00
Capítol	01.SS	SEGURETAT I SALUT	0,00
Obra	01	JVX-20251 CQ	5.705,64
			5.705,64
NIVELL 1: Obra			Import
Obra	01	JVX-20251 CQ	5.705,64
			5.705,64

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	5.705,64
-------------------------------------	----------

Subtotal	5.705,64
-----------------	----------

21 % IVA SOBRE 5.705,64.....	1.198,18
------------------------------	----------

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 6.903,82
---------------------------------------	------------

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(SIS MIL NOU-CENTS TRES EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS)
